
                                                             

 

                                          проект  Рп 

АЗОК 

САКСАГАНСЬКА  РАЙОННА  У  МІСТІ  РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я  
(XX сесія  VІІ скликання) 

 

21 лютого 2018 року    м. Кривий Ріг     № 204 

 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради 

 від 22 грудня 2017 року  № 187 «Про структуру  та  загальну 

 чисельність працівників  виконкому  Саксаганської  районної   

у  місті ради» 

 

 

Керуючись  ст. ст. 11, 54, 55 Закону України «Про місцеве самоврядуван-

ня в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року               

№ 268  «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апара-

ту органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» зі 

змінами, рішенням  Криворізької міської ради від 31. 03. 2016  № 381    «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змі-

нами, з метою належного утримання та своєчасного ремонту об’єктів благоуст-

рою, а   також   реалізації  заходів  на  розвиток  благоустрою  у Саксагансько-                                          

му районі,  районна у  місті  рада  ВИРІШИЛА:  

 

 1. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 22 грудня 2017 року 

«Про структуру та загальну чисельність працівників виконкому Саксаганської 

районної  у  місті  ради», а саме: 

 1. 1 замінити у пункті 1 рішення кількість штатних одиниць з  «187,5» на 

«189,5». 

 1.2 викласти в новій редакції пункт 2.9 структури виконкому районної у 

місті ради, а саме: 

 «2.9. Управління благоустрою та житлово-комунального господарства: 

2.9.1 відділ з житлових питань; 

2.9.2 відділ з благоустрою та комунального господарства; 

2.9.3 відділ бухгалтерського обліку та договірних відносин». 

 

2. Відділу з питань служби в органах місцевого самоврядування та кадро-

вої роботи виконкому районної у місті ради (Шматова В. В.) повідомити  поса-

дових осіб відділу житлово-комунального господарства  виконкому районної у 

місті ради  про зміну істотних умов праці відповідно до ст. 32 КЗпП України. 

 

 



2 

 

3. Це рішення набирає чинності з 01 травня 2018 року. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти  на постійну комісію район-

ної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики (Резниченко Н. М.), координацію роботи – на керуючу 

справами виконкому районної у місті ради Дуванову О. М. 

 

 

Голова  районної  у  місті  ради                                                 В.Беззубченко  


